一般社団法人

　日本ソーイング技術研究協会事務局

　拝啓　　　一般社団法人　日本ソーイング技術研究協会試験官登録者の皆様には益々ご清栄の

　こととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　　さて、早々ですが一般社団法人　日本ソーイング技術研究協会において　この度　表題の通り

　『座席シート縫製職種（自動車シート縫製作業）　技能評価試験』試験官講習を下記の日程で

　開催する運びとなりました。

　  試験官の拡充と改めて試験官各位の試験実施レベルの向上と試験運用の統一を図りたいと思
　います。

　　過日、推薦、登録の試験官は、試験官講習を受講し、講習修了証書を得ることとなっております。

　　この講習会は、全国各支部の技能評価試験を公正かつ円滑に行うため、また 全国同一基準

　にて試験を実施して頂き、受検者の合否の判定基準や試験官の技術、及び知識を再認識して

　頂くため開催致します。

　　ご繁忙の折、誠に恐縮に存じますが、是非 参加賜りますようご案内を申し上げます。

敬具
記

１、 日　　時 令和8年2月28日（土） 受　付  13時00分
講　習　13時30分から16時00分まで
注）都合により開催時間を変更する場合があります。

２、 講習会場 山陰・中国支部
　　　　デルタ工業(株)
〒735-8501　広島県安芸郡府中町新地1番14号

※車でお越しの場合は、講習会場の企業の駐車場をお借りしています。

３、 講習内容 １部　法令・規程関係
２部　実技関係

４、 持ち物 筆記用具（鉛筆、消しゴム等）
認印
更新受講者「技能評価試験官　講習　資料」（前回配付済み）

5、 受講申込み期限
2月10日(火)必着　（別紙（受講連絡票））

6、 お問い合わせ
JSTRA　　日本ソーイング技術研究協会　事務局

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄3丁目32-20
　　　　　　　　　　朝日生命矢場町ビル
　　TEL 052-238-2256　 FAX 052-261-4116

E‐mail　info@jstra.com

令和　8年  1月 26日

山陰・中国支部の試験官登録者及び候補者の皆様へ

　『　座席シート縫製職種（自動車シート縫製作業）　技能評価試験　』
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　試験官講習　開催について

２．試験会場の案内図

試験会場 デルタ工業（株）
〒735-8501 広島県安芸郡府中町新地1番14号 TEL　082-282-8212（総務直通）

所在地図

なお、車でお越しの場合は、試験会場企業の駐車場をお借りしています。

『　座席シート縫製職種　自動車シート縫製作業　技能実習評価試験　』
開催会場のご案内について